
 

 

        

 

 

 

 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Тарасовское» 

 
 

Об определении периодического печатного издания  

для официального опубликования правовых актов  

 

 

Руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования 

«Тарасовское» Совет депутатов муниципального образования «Тарасовское» решает: 

 

 

1. Определить периодическим печатным изданием для официального 

опубликования решений Совета депутатов, правовых актов Главы муниципального 

образования и правовых актов Администрации, официальное опубликование 

(обнародование) которых предусмотрено законодательством или  Уставом 

муниципального образования «Тарасовское», а также самим правовым актом Главы 

муниципального образования или правовым актом Администрации, газету «Красное 

Прикамье».  

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Красное 

Прикамье» и  разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Тарасовское» в сети Интернет  (www.sarapulrayon.udmurt.ru).  

 

 

 

 

Глава муниципального образования                                     А.Л. Мокрушин 

«Тарасовское» 

 

 
 

с. Тарасово 

10 октября 2013г. 

№ 66 

 

http://sarapulrayon.udmurt.ru/regulatory/index.php

